el defini ri debere , ac irritum et inane

quicquid sccus super bis a quoquam, qua-

vis aucloritale, scienler vel ignoranler,

contigerit attenlari.

An. C. 1622

Cardinale!
deputali.

Claasulae prò
huius Cunsiilu-

lioais rirmitatt.
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Clauiiulac dC'

rogatoriae.

poeoales.

§ 7. Non obstanlibus quibusvis consli-

(ulionibus et ordinalionibus apostolicis,

privilegiis quoque, iiulultis et btleris apo-

stolicis, quibusvis Oi'dinibus, congregatio-

nibus, socielatibus et instilutis , sub qui-

buscumque tenoribus et formis, ac cum

quibusvis, eliam derogaloriaruiu deroga-

toriis, aliisque elficacioribus et insolitis

clausulis ac irrilantibus, et aHis decretis

in genere vel in specie, ac abàs in con-

trarium pracmissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovatis. Quibus

omnibus et singuHs, eorum omnium te-

nores praesentibus ' prò piene et suffi-

cienter expressis et ad verbum insertis

Iiabentes, illis abàs in suo robore perman-

suris, bac vice dumtaxat speciabter et ex-

presse derogamus, celerisque contrariis

quibuscumque.

ciausuiae § 8. iS'ulH ergo omniuo hominum bceal

hanc paginam nostrorum commissionis
,

demandationis , voUuilatum , decretorum,

concessionis, impartitionis et derogationis

inbingere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesumpse-

rit, indignationem omnipotentis Dei, ac

beatorum Petri et Pauli apostolorum eius,

se noverit incursurum.

Datum Romae, apud sanctam Mariam

Maiorem, anno Incarnationis Dominicae

MDCXXii, decimo kalendas iulii,pontilicatus

nostri anno ii.

Dal. die 22 iunii 1622, pontif. an. ir.

V. Dat.

Felicianus Paulus.

S. de Ursinis.

Regislr, in Secr. Brev.

LXI.

Annulos cardinalitios , sive pretiiim a

cardinalibtis recens promotis annuii

\ Male edit. Main. legit lenoribiis praesentium

(R. T.).

causa persolvi solitum, sanclae Congre-

galionide Propaganda Fide addicil*.

Gregorius Episcopus

Servus Servorum Dei
,

ad perpetuam rei memoriam.

Romanum decet Pontificcm pastoralis prooemium.

officii debito ad ea, per quae congrega-

lionum quarumlibet, praescrlim ad fidei

catholicae propagalionem institutarum, ne-

cessitatibus et indigentiis occurritur, li-

benter intendere, ac in iis eiusdem officii

sui partes favorabililer infei'ponere, prout

conspicit in Domino salubriler expedire.

§ 1. Alias siquidem nos, certis ratio- Recensei an-

, .,., T -
1 . .• niilos cardìoa-

nabilibus de causis, emolumenta, ralione Miosfaisseaiiàs